
 

 

UCHWAŁA NR XX/95/2016 

RADY GMINY SABNIE 

z dnia 16 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 161.000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogó-

łem wynosi 11.483.045,00 zł, w tym dochody bieżące 11.361.445,00 zł i dochody majątkowe 121.600,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 416.558,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogó-

łem wynosi 13.104.787,95 zł, w tym wydatki bieżące 10.823.539,95 zł, a wydatki majątkowe 2.281.248,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 424.058,00 zł. Po dokonanych zmianach wy-

datki inwestycyjne zwiększają się do kwoty 2.281.248,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wprowadza się wolne środki w kwocie 709.662,31 zł. 

2. Zmniejsza się kwotę przychodów z tytułu kredytów do kwoty 1.312.880,64 zł zgodnie z tabelą nr 4 do  

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty - 1.621.742.95 zł, który będzie pokryty wolnymi środkami 

w kwocie 709.662,31 zł. oraz przychodami z tytułu kredytów w kwocie 912.080,64 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 7833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7833



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7833



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7833



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7833


		2016-09-06T13:24:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




